様式第16号(第11条関係)
地域優良賃貸住宅同居承認申請書

年　　月　　日
　　舟橋村長　様

入居者　住所　舟橋村

リラフォートふなはし　　棟　　　号

氏名

　　私の入居する地域優良賃貸住宅に下記の者を同居させたいので、舟橋村地域優良賃貸住宅の設置及び管理に関する条例第23条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。なお、この申請書に虚偽の記載があるとき、又は同居させようとする者が暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員をいう。）であるときは、同居を不承認とされ、又は同居の承認を取り消されても異議を申し立てません。
記
　1　同居させようとする者の内訳
	申請者との続柄
	氏名
	生年月日
	勤務先及び電話番号

2　同居申請の理由

　注　次の書類を添えてください。
　　1　同居させようとする者と申請者との続柄を示す戸籍の謄本又は抄本
　　2　同居させようとする者の所得を証明する書類
　　3　同居させようとする者で通学しているものについては、その事実を証明する書類